
UCHWAŁA NR XLVII/339/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania w miejscowości Sułów

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018, poz 994 ze zm. ) , art 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzepin na 2018 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Lubuskiemu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1  w wysokości 15.000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100) zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania pn. "Budowa ciągu pieszego ( peronu ) w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Sułów".

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie  zawartej pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Rzepin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pych

Id: 3FD4C2A9-A863-4ADF-B5D9-07DD826D6982. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." Budowa ciągu pieszego ( peronu ) w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 137  w m. Sułów ".

Do Urzędu Miejskiego w Rzepinie w marcu 2018 roku wpłynął wniosek Sołectwa Sułów dotyczący budowy
wysepek spowalniajacych w ciagu drogi wojewódziej 137 przebiegajacej przez m. Sułów, który został przekazany
do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.

30 lipca do tut. Urzędu wpłynął wniosek o dofinansowanie w 50% procesu inwestycyjnego pn." Budowa
ciągu pieszego ( peronu) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Sułów ".

Zasadne jest przychylenie się do powyższego wniosku. Szacunkową wartość zadania określa się na kwotę
30.000,00 zł brutto, przy czym ostateczna wartość zadania zostanie określona po przeprowadzeniu procedury
przetargowej i wyłonieniu wykonawcy.W związku z tym właściwe jest udzielenie pomocy w wysokości
15.000,00 zł brutto, czyli 50 % szacowanych kosztów realizacji zadania.

Realizacja zadania ma głównie na celu poprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi zarówno pieszych jak
i zmotoryzowanych.

Pych Elżbieta

Id: 3FD4C2A9-A863-4ADF-B5D9-07DD826D6982. Podpisany Strona 1




